
Uudenmaan kennelpiirin agilityn piirinmestaruussäännöt 

 

Yksilökilpailu 

Piirinmestaruuskilpailuun saavat osallistua kennelpiirin alueella vakinaisesti asuvat (väestörekisteriin 

merkitty vakinainen asuinpaikka) ohjaajat riippumatta heidän edustamiensa yhdistysten kotipaikasta. 

Useamman omistajan omistama koira saa kilpailla kennelpiirin mestaruudesta vain, mikäli koira on 

pääasiassa sijoitettuna ko. kennelpiirin alueella vakinaisesti asuvan omistajan luokse. 

Kiimaiset nartut saavat osallistua piirinmestaruuskilpailuun luokkansa viimeisinä. 

Yksilöpiirinmestaruuden agilityrata järjestetään virallisena 3-luokan kilpailuna 

Yksilöpiirinmestaruuden hyppyrata järjestetään virallisena 3-luokan kilpailuna 

Osallistumisoikeus on Kennelliiton koirarekisteriin rekisteröidyillä puhdasrotuisilla koirilla. 

Edellisen vuoden piirinmestaruuden voittaneella koiralla on oikeus puolustaa mestaruuttaan. 

Huomioitavaa: 

 

Koirat voivat kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin yksilömestaruudesta. 

 

Agility- ja hyppyradan tulokset merkitään kilpailukirjaan kuten tavallisessa virallisessa kilpailussa. 

Piirinmestaruuskilpailujen voittajat tuloksella (0,00) ovat oikeutettuja osallistumaan seuraavan  

vuoden SM-kilpailuun, mikäli piirinmestaruuskilpailu on käyty järjestämisohjeen edellyttämällä tavalla ja 

voittajat täyttävät muut SM-kilpailun osallistumiselle asetetut vaatimukset. 

Joukkuekilpailu 

Kilpailu  on tarkoitettu Uudenmaan Kennelpiirin jäsenseuroille. 

Rotujärjestöt kilpailevat kotipaikkansa mukaisen piirin joukkuepiirinmestaruudesta. 

Kukin yhdistys voi lähettää kilpailuun yhden joukkueen kustakin säkäluokasta. 

Edellisen vuoden piirinmestaruusjoukkueet saavat lisäksi osallistua ylimääräisinä kisaan, edellyttäen että 

joukkueessa on vaihtunut enintään yksi kilpailija.  

Joukkue koostuu neljästä 1-3 luokan koirasta sekä varakoirasta. 

Joukkueen tulokseen lasketaan kolmen parhaan koirakon tulokset. 

Osallistumisoikeus on Kennelliiton koirarekisteriin rekisteröidyillä puhdasrotuisilla koirilla sekä fix-rekisteriin 

rekisteröidyillä x-rotuisilla koirilla. 

Huomioitavaa: 

Koirat voivat kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin joukkuemestaruuksissa. 

 

Joukkueluokan tuloksia ei merkitä kilpailukirjaan. 
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Junioreiden piirinmestaruus 

Kilpailu  käydään virallisen kilpailun  kakkosluokkien yhteydessä, vuonna 2011 kisan A yhteydessä 

Osallistuminen piirinmestaruuskilpailuihin on maksuton, mutta mikäli kilpailet virallisesti 2-luokassa ja 

haluat osallistua myös viralliseen kilpailuun (= merkintä kilpailukirjaan nollatuloksen saatuasi), joudut 

maksamaan osallistumismaksun. 

Osallistumisoikeus on piirin alueella asuvilla junioreilla / nuorilla. Vuonna 2011 osallistumisoikeus on kaikilla 

B-lisenssillä kilpailevilla nuorilla ikäsarjoissa 8-13 vuotiaat (syntymävuodet 1998-2003) sekä 14-17 vuotiaat 

(syntymävuodet 1994-1997). 

Edellisen vuoden piirinmestaruuden voittaneella koiralla on oikeus puolustaa mestaruuttaan. 

 

Päivitetty 6.5.2011 
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